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YAMAHA MSP5S aktywny
monitor studyjny

Cena 1 500,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy Y-MSP5

Producent Yamaha

Opis produktu
YAMAHA MSP5 STUDIO 

Wyrafinowany precyzyjny monitoring

Wybór najlepszych inżynierów dźwięku, którzy oczekują niezrównanej dokładności i rozdzielczości, ujawniającej krytyczne
szczegóły dźwiękowe. 

 

Nieporównywalny wybór dla wielu producentów, obsługujący dowolną kombinację cyfrowych i analogowych źródeł w formacie
stereo lub surround.

 

Seria głośników studyjnych Yamaha – STUDIO, została specjalnie zaprojektowania z myślą o poważnym podejściu do
monitoringu. Szczególny nacisk położono na precyzję jakości odbioru, co pozwala usłyszeć nie tylko wspaniałe brzmienie, ale
również szczegółowe detale dźwiękowe. 

Głośniki z serii STUDIO nawiązują do tradycji odsłuchów studyjnych NS10M, które stały się monitorami bliskiego pola w
zdecydowanej większości profesjonalnych studiów nagraniowych na całym świecie od początku lat 80-tych.

Jednak technologia od tamtych czasów rozwinęła się tak gwałtownie, że należało zmienić konstrukcję studyjnych systemów
monitorujących. 

Najnowsze odsłuchy MSP5 są w stanie zapewnić stałą jakość i wydajność, na której można polegać w nowoczesnych
środowiskach produkcyjnych. Posiadają również możliwość dowolnej kombinacji cyfrowych i analogowych źródeł w formacie
stereo lub surround.

 

 

Idealny wybór dla małych projektów studyjnych

Podobnie jak większy MSP7 STUDIO, model MSP5 STUDIO to dwudrożny, podwójnie wzmacniany (Bi-amp) system typu bass-
reflex, zapewniający wyjątkową precyzję monitoringu do cyfrowej lub analogowej produkcji w formacie stereo lub surround. 

Bardziej kompaktowe wymiary modelu MSP5 STUIO czynią go idealnym wyborem dla mniejszych studiów nagraniowych oraz
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systemów produkcyjnych, opartych na DAW. 

MSP5 STUDIO wyposażony jest w 5-calową membranę głośnika niskotonowego, zasilanego 40W wzmacniaczem oraz 1-calową
kopułę głośnika wysokotonowego, posiadającego własną 27W końcówkę mocy. 

Model MSP5 STUDIO zbudowany jest z tych samych materiałów i posiada te same zaawansowane technologie, które
zapewniają niezwykłą wydajność MSP7 STUDIO. 

Głośnik nisko oraz wysokotonowy wyposażony jest w zaawansowane struktury magnetyczne, zapewniające wyjątkowo niskie
zniekształcenia. Ponadto, głośnik wysokotonowy posiada unikalną tubę falowodu, zapewniającą szeroką, jednolitą, wysoką
częstotliwość dyspersji 120 stopni dla optymalnej równowagi, niezależnie od pozycji słuchania. 

Zaawansowany układ oraz design obudowy – w tym zaokrąglona przegroda – również zapewniają gładką, jednolitą dyspersję w
pełnym zakresie reprodukcji. Płaski oddźwięk częstotliwości do 40kHz sprawia, że MSP5 STUDIO jest idealny do masteringu, w
którym wysokie próbki oraz szybkie bity są normą.

Ekranowanie magnetyczne obudowy

Wraz z ich niewielkimi rozmiarami oraz doskonałą wydajnością, pełne ekranowanie magnetycznie pozwala głośnikom MSP5
STUDIO znajdować się w pobliżu wszelkiego rodzaju urządzeń audio, video oraz sprzętu komputerowego, bez zakłóceń
brzmienia oraz negatywnego wpływu obecnego sprzętu. 

Profesjonalna łączność

MSP5 STUDIO posiada symetryczne złącza XLR, do bezpośredniej kompatybilności z profesjonalnym sprzętem. Złącza
symetryczne są idealne, jeśli głośniki mają być umieszczone na końcu długiego przebiegu kablowego, gdyż niesymetryczne
mogą być wrażliwe na niechciane hałasy. MSP5 STUDIO wyposażony jest również w niesymetryczne 1’’ złącze słuchawkowe
Jack.

Przełączniki Trim dla łatwego dopasowania się do pomieszczenia

MSP5 STUDIO wyposażony jest w cztero-poziomowy przełącznik Low Trim i trój-poziomowy High Tim, pozwalający na
zoptymalizowanie reakcji systemu do szerokiej gamy środowisk akustycznych.

 

Specyfikacja techniczna:

 

·        2-drożne, podwójnie wzmacniane (Bi-amp) monitory studyjne bliskiego pola typu bass-reflex

·        5’’ membrana głośnika niskotonowego oraz 1’’ tytanowa kopuła głośnika wysokotonowego, zapewniająca pasmo
przenoszenia 50Hz – 40k

·        67W (LF 40W + HF 27W) dynamicznej, podwójnie wzmacnianej (Bi-amp) mocy

·        Symetryczne złącze XLR oraz 1’’ złącze niesymetryczne

·        31-poziomowa kontrola poziomu ułatwia precyzyjne dostosowanie ogólnego poziomu systemu

·        Kontrolka TRIM (High/Low)

·        Pełne ekranowanie magnetyczne

·        Waga: 7,9 kg/szt.

·        Wymiary: Wysokość 279 mm, szerokość 179 mm, głębokość 208 mm
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